
 

 

UCHWAŁA NR VI/76/2024 

RADY POWIATU KŁODZKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu podmiotu leczniczego „Zespół Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107 t.j.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 991 t.j.) Rada Powiatu Kłodzkiego postanawia: 

§ 1. Zmienia się treść tekstu jednolitego Statutu „Zespołu Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku stanowiącego 

załącznik do obwieszczenia ogłoszonego na mocy uchwały nr III/30/2024 z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu „Zespołu Opieki Zdrowotnej” w Kłodzku w ten sposób, że: 

1. Zmienia się treść § 6, który przyjmuje brzmienie: 

„§ 6. Podmiot leczniczy stanowi bazę szkoleniową praktycznej nauki zawodu dla szkół medycznych 

i innych wyższych uczelni.”. 

2. W § 10 ust. 2, pkt 3 lit. b) wykreśla się zapis: „poradnia medycyny pracy”. 

3. Zmienia się treść § 15, ust. 1, pkt 3, który przyjmuje brzmienie:  

„3) pozostali członkowie wybrani przez Radę Powiatu Kłodzkiego w liczbie 11.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Kłodzkiego: 

Zbigniew Łopusiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 3609


		2024-07-01T09:50:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




